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Приложение 1

Выписка из таблицы результатов

открытых соревнований Московской области

по радиосвязи на ультракоротких волнах "Подмосковье-УКВ" памяти В. И. Дудакова 2015 года

Дата проведения: 18.07.15-19.07.15

Место проведения - на местах расположения радиостанций

Вид программы SO (радиостанция с одним оператором) - общий зачёт

Позывной Ф. И. О. Разряд Локатор ЕВСК

1 UA4FKD Лебедев Сергей Васильевич КМС LO13HL 18 17 50632 45696 3885
2 RA3DEM Заскалет Михаил Иванович б/р KO96CH 32 31 47025 41238 3318 1
3 R3PG Старостин Вячеслав Александрович МС KO84UJ 19 19 31730 31010 2180
4 RX3A Холодков Николай Владимирович МС KO95DI 33 29 39980 28872 2390
5 RA3VGV Волченков Константин Евгеньевич б/р LO06PI 14 13 28400 24696 2789 2
6 RA3QPY Кононенко Николай Митрофанович б/р KO91MU 12 12 26406 24345 2902 2
7 UA3XX Максимов Олег Валентинович 2 KO74XK 13 13 25136 24096 2766 2
8 RN3F Фролов Виктор Николаевич МС KO86RE 21 20 22360 20904 2296

9 UA3FX Кацюк Владимир Ярославович б/р KO85SP 30 28 24759 20070 1813 3
10 RJ3DC Пашков Виталий Алексеевич КМС KO95AR 29 27 24740 17802 1767
11 R5DC Евдокимов Евгений Леонидович МС KO95AR 26 25 19521 16407 1619
12 UA3ARF Поморцев Сергей Николаевич б/р KO85QU 21 18 16160 13000 1617 3
13 RL3D Алдашкин Иван Васильевич КМС KO85WV 24 20 15672 12464 1648
14 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич КМС KO85WS 20 19 15039 11496 1411
15 RL3QDD Алпатов Геннадий Юрьевич КМС KO91OQ 8 7 15631 11256 2126
16 RK3D Сарычев Николай Викторович КМС KO95OA 12 10 9583 7110 1264
17 RL3OV Прытков Игорь Васильевич б/р KO91KU 6 5 7320 6590 1427 3
18 R3DCB Молчанов Алексей Владимирович 1 KO85WW 20 18 7380 5118 932
19 R2ADL Шаров Игорь Евгеньевич б/р KO85PT 21 13 9590 3885 882

20 RJ3FJ Яценко Евгений Константинович б/р KO95JB 6 6 3092 3092 775
21 RA3DAD Мухин Владимир Анатольевич КМС KO95AR 15 14 4075 2925 671
22 RD3DS Монастырный Владимир Владимирович б/р KO84RW 9 6 4296 2605 600
23 RA3OW Самойленко Владимир Алексеевич КМС KO91OQ 4 4 2559 2559 853
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24 RA5AO Канин Александр Викторович б/р KO85VQ 15 14 4332 2510 553
25 UA3DSN Донцов Сергей Виссарионович 2 KO85XT 15 10 2970 1755 468
26 RK3DHU Каленик Андрей Геннадьевич КМС KO86UD 10 8 1572 1272 318
27 R3KBF Дынин Пётр Васильевич 2 KO91PO 5 4 1238 1158 579
28 R2DAW Капран Николай Андреевич б/р KO85WT 11 10 1072 1016 254
29 RA3ZK Кузнецов Андрей Егорович б/р KO81VH 3 2 966 482 376

30 RT5D Жолудев Сергей Сергеевич МС KO95CO 4 3 258 248 124
31 R2DEU Руднев Алексей Александрович 3 KO84OT 4 1 1444 69 137
32 RK3DQB/3 Проскурин Василий Федорович 1 KO84QR 12 1 6915 62 124
33 RD4AE/3 Заикин Андрей Юрьевич МС KO85QT 3 1 31 21 21
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Вид программы SO (радиостанция с одним оператором) — территория Московской области

Позывной Ф. И. О. Разряд Локатор ЕВСК

1 RA3DEM Заскалет Михаил Иванович б/р KO96CH 32 31 47025 41238 3318 1
2 RX3A Холодков Николай Владимирович МС KO95DI 33 29 39980 28872 2390
3 RN3F Фролов Виктор Николаевич МС KO86RE 21 20 22360 20904 2296
4 RJ3DC Пашков Виталий Алексеевич КМС KO95AR 29 27 24740 17802 1767
5 R5DC Евдокимов Евгений Леонидович МС KO95AR 26 25 19521 16407 1619
6 UA3ARF Поморцев Сергей Николаевич б/р KO85QU 21 18 16160 13000 1617 3
7 RL3D Алдашкин Иван Васильевич КМС KO85WV 24 20 15672 12464 1648
8 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич КМС KO85WS 20 19 15039 11496 1411
9 RK3D Сарычев Николай Викторович КМС KO95OA 12 10 9583 7110 1264

10 R3DCB Молчанов Алексей Владимирович 1 KO85WW 20 18 7380 5118 932
11 R2ADL Шаров Игорь Евгеньевич б/р KO85PT 21 13 9590 3885 882

12 RJ3FJ Яценко Евгений Константинович б/р KO95JB 6 6 3092 3092 775
13 RA3DAD Мухин Владимир Анатольевич КМС KO95AR 15 14 4075 2925 671
14 RD3DS Монастырный Владимир Владимирович б/р KO84RW 9 6 4296 2605 600
15 UA3DSN Донцов Сергей Виссарионович 2 KO85XT 15 10 2970 1755 468
16 RK3DHU Каленик Андрей Геннадьевич КМС KO86UD 10 8 1572 1272 318
17 R2DAW Капран Николай Андреевич б/р KO85WT 11 10 1072 1016 254

18 RT5D Жолудев Сергей Сергеевич МС KO95CO 4 3 258 248 124
19 R2DEU Руднев Алексей Александрович 3 KO84OT 4 1 1444 69 137
20 RK3DQB/3 Проскурин Василий Федорович 1 KO84QR 12 1 6915 62 124
21 RD4AE/3 Заикин Андрей Юрьевич МС KO85QT 3 1 31 21 21

Главный секретарь, СС1К В. С. Фёдоров

Главный судья, ССВК И. Е. Григорьев
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